



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
30 de
noviembre de
2022 18:14:56

Factura
FAC2_0026704

Folio Fiscal
6F13E77A-3297-459A-
B198-4F72CD0F3234

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: MARIANO ESCOBEDO S/N 18, ZARAGOZA, NICOLAS ROMERO, CP.54457, TEL. 58214725, ventas2@ferre10.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
MAL00000	11162111	1	MALLA CICLONICA 2.50 M 11.5 /ROLLO	XRO	ROLLO	\$3,258.62	\$3,258.62
TUB005	40171516	4	TUBO GALV 2 3/8 MALLERO	H87	PIEZA	\$905.17	\$3,620.68
TUBO	40141719	4	TUBO 1 1/2 P.D.	H87	PIEZAS	\$379.19	\$1,516.75
H.TAP001	11162111	16	TAPON MARCO 48 MM	H87	PIEZA	\$34.48	\$551.68
SOL001	30263600	2	SOLERA DE PLACA 1/2 X 1/8	H87	PIEZA	\$90.51	\$181.02
H.ESPA01	11162111	8	ESPADA SENCILLA	H87	PIEZA	\$38.79	\$310.32
ABRA01	11162111	16	ABRAZADERA DE ARRANQUE PARA MALLA CICLON	H87	PIEZA	\$9.48	\$151.68

Total Con Letra
ONCE MIL CIENTO VEINTICINCO PESOS 27/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 9,590.75
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,534.52
 TOTAL: 11,125.27

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|6F13E77A-3297-459A-
 B198-4F72CD0F3234||FIN1203015JA|GXVouPKRGHZD0K8PQIAzBTSd2XJY3u+N6/FEcR4aVbFklyEhMeHdZYb/imJA1iRHeOd76K9RsQUKYakt+MT439qdrhWopr5bpbqCGdMP2GiWkPRyHwZLFEpvc5pUqUgs9ZY3OTJR/ZHGcbkL6+n20Xkp9BlmRP08L4uWSL140EwBhxqQzahq+Bi/4Ffuni+cYPouM088CIDJSPcYPGf3otsukRFSrjPIFtiScwqfX0kjCb8B3OKITJbXFRcwlQHe/Szxc5zje7E2x9OfwzS2pFGmLG01Y08t79wM87INSuR2zeIFeDju2J8a8IZ8ZvfExS8SHRsLBhgrKx2lwwlRPbQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 GXVouPKRGHZD0K8PQIAzBTSd2XJY3u+N6/FEcR4aVbFklyEhMeHdZYb/imJA1iRHeOd76K9RsQUKYakt+MT439qdrhWopr5bpbqCGdMP2GiWkPRyHwZLFEpvc5pUqUgs9ZY3OTJR/ZHGcbkL6+n20Xkp9BlmRP08L4uWSL140EwBhxqQzahq+Bi/4Ffuni+cYPouM088CIDJSPcYPGf3otsukRFSrjPIFtiScwqfX0kjCb8B3OKITJbXFRcwlQHe/Szxc5zje7E2x9OfwzS2pFGmLG01Y08t79wM87INSuR2zeIFeDju2J8a8IZ8ZvfExS8SHRsLBhgrKx2lwwlRPbQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 rXDPb1itxfz/KIUT5m3RVAI3rWhbZjvvn4wEfsWdcRcwZHuAK2DDzvw6m8j9Gkuv7eqNq7ouCrlkeR5smBAbclVpCOT1U87ZzffMkeL+vFP4bz/w4awwH9V21tmLLwFKkhlI3dXeXHec9XV7x3HrgE9/gz4R2AuNJEttTzYXYPmAqJpN2JuqLhi5DzwCfHWWubI/ISen0mCIY7CQPdebw6Fw5/16L/Jd4m/GWRqc1Fe9mEQ9nwIq2BYf8dCj1xYVhsj34H5UwDki0HWcOnnpj7JOVzuBp/cePUT9qs3A8R1cXLbaHfXpVkeE+mPkQISuaaePgZYI/VFsitFsrA==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 30 de noviembre de 2022 18:14:52	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	30 de noviembre de 2022 18:14:56	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000514057595	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	28 Tarjeta de debito	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0028198		